[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025

                       № 2029
г. Великий Устюг

О внесении изменений в перечень имущества
Великоустюгского муниципального округа
Вологодской области, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),

утверждённый постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 11.01.2024 № 37
На основании правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением администрации Великоустюгского муниципаль-ного округа Вологодской области от 04.12.2023 № 3386, руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень имущества Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 11.01.2024 № 37 (далее – перечень), следующие изменения:
1.1. Включить в перечень следующее недвижимое имущество:

«а) здание конторы в п. Новатор, площадью 102,9 кв. м., расположенное по адресу: Вологодская область, п. Новатор, ул. Советская, д. 7;
2

б) здание гаража п. Новатор, площадью 140,1 кв. м., расположенное по адресу: Вологодская область, п. Новатор, ул. Кирова».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава
Великоустюгского муниципального округа

                И.А. Быков
Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа
 от 26.06.2026 № 2029
«ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№
	Наименование объекта
	Цели использования
	Кадастровый
(инвентарный) номер
	Балансовая (Рыночная, кадастровая) стоимость (руб.)
	Площадь кв.м.
	Год постройки
	Местоположение
	Сведения о государственной регистрации
	Иные
характеристики
	Арендатор
	ИНН/КПП, ОГРН, местонахождение арендатора
	Номер, дата, срок действия договора аренды
	Размер годовой арендной платы
(без НДС) (руб.)
	Дата и основание включения объекта в перечень
	Дата и основание исключения объекта из перечня

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	39
	Здание конторы в п. Новатор
	Оказание услуг ЖКХ
	35:10:0507001:1308
	68 989,00
	102,9
	1971
	Вологодская область, п. Новатор, ул. Советская, д. 7
	№ 35-35-03/003/2009-189 от 17.03.2009
	Деревянное, электроснабжение, водопровод, канализация, центральное отопление.

	40
	Здание гаража п. Новатор
	Оказание услуг ЖКХ
	35:10:0507001:1190
	207 208,00
	140,1
	1978
	Вологодская область, п. Новатор, ул. Кирова
	№ 35-35-03/003/2009-184 от 17.03.2009
	Кирпичное, электроснабжение, центральное отопление

»